Qum cimiterii habet eandem emunitate quam ecclesia quod ad oia capitula. quod videtur infra emunitas ecclesie a emunitate fugientium. Et hoc propterquam in duobus casibus. scilicet nullus mortuorum debet in ecclesia sepeliri. ut infra emunitas ecclesie. scilicet a quod laici in choro esse non debet. Hoc Ray. a Host. A. Idem in suis. co. li. iij. iiiij. q. vi. B. Cimiterii pollutum esse certe quoniam ecclesia est polluta effusione sanguinis vel seminis. Dico si sit contiguum ipsi ecclesia. Et atque recollectum sit non debet in eo aliquis sepeliri. Secundum si cimiterium ipsum est remotum ab ecclesia. Sed ecclavespolluto cimiterio non est polluta ecclesia. ne minus dignum trahere videtur ad se maius dignum. extende se. ecclaves ecclesia. li. vi. Et non est cimiterium unum sed plura quoniam pie est in medio tunc sit ibi porta. A. sed quoniam de uno ad aliud ut in allegato. B. Unde non violato non est violatum alterum ut in dicto. C. Circa secretorum cimiterij. vide infra. C. secundum. iij. q. i. a. ii. Quoniam put hic sumus est postulas ligandi atque soluedi quod ecclesiasticus inter dignos debet recipere. a indignos excludere a regno. ut per in. iij. sen. a per glossam Iheros. su per Math. xvij. A. Ray vero dicit quod claves hic dicuntur scia discernendi inter pecuniam et patrem. a portis ligandi atque soluedi dist. xx. q. i. Pe. vero ut in suis. con. li. iij. ti. xxij. q. dxxij. dicit quod clavis est quoniam portas spuatis supnatis a deo data a infusa. non innata nec acquisita. Hec oes tenuit ad idem. sed una magis declarat alia. Diffinitio enim Ray. ostendit quod portati debet amicti finia. Ista vero Pe. indicat a quod est hec portas. B. Quot sunt claves. Pe. fuit Tho. in iij. di. xvij. Quia per clavem non dicuntur est inter debet dignos recipere. a in dignos excludere. indiget iudicio dicendum quod ydoneitate iudicet ipso actu receptoris. a ad utraque eorum portas quoniam seu auctus requirit. Et fuit huius due claves distinguntur. Una quoniam pertinet ad iudicium ait quod absoluenda est. Alia ad ipsa ab

solutio; Et hec due claves non distinguunt in essentia auctis. quod utrumque sibi ex officio pertinet. sed ex operatione auctus quoniam auctum supponit. Nam clavis quod portas ligandia soluedi immediate apert. sed quod portas scia discernendi. oportet cui apertum sit per illas. de his clavis teneat. vi. xx. q. i. A. S. ut in suis. co. li. iij. ti. xxij. q. dxxij. Ray. dicit Credo vero esse quod non est una clavis quod est portas sive iurisdictio. Dicunt tamen plalitor claves proprieates plures ei effectus quod sunt ligare a soluedi. claudere a aperte. instar clavis materialis. Et quod atque inveniuntur scia diversa portata. non est una clavis. sed quod necessaria est portata habenti sic lucina in tenebris abundantem. ne alias sequitur quod ait dominus Matth. xv. Si ceterum dicitur utrum. C. co. pe. dices. In sole potentia ligatur et in durandi una est in radice a due in effectibus. Sic una tamen est clavis in radice. sed due in effectibus. B. Ray clavis seu huius clavis unus est ad apertum a claudendum. sed per se. sicut a clavis materiali. sed differet quod clavis materialis per se principale est ad claudendum. a ex sequenti est ad apertum. Clavis vero spiritualis contra. Quod est ad apertum et secundario ad claudendum. A. Et fuit eiusdem Pe. ista clavis triplex. Uno quod ad culpam non absolviendo ab ea. Alio modo quod ad penam sensus ligandi temporaliter. Tercio modo quod ad penam damnationis. excommunicatio ut in suis. co. eo. ti. q. dxxij. Idee est per intelligi de aliis censuris. ex deinceps. q. i. a. super Censura. Et ut per in. iij. co. eo. ti. q. dxxij. dicit idem Pe. quod portas ligandi atque soluedi integrum ex duobus. scilicet portato ordinis et portate iurisdictio. Iurisdictio enim dat mastix. prius ergo potestas clavis est esse dubius. sed a accidentaliiter. B. Soli sacerdotes habent claves quod sunt. i. iij. di. xvij. a. ix. sacerdotibus data est huius portas a domino. ubi ait. Quoniam remiseat portata. Job. xx. Nec obstat quod soli Pe. dicitur est. Tibi dato dues reges celorum. Mat. xvij. quod id est datus ad dominum. Ita et ceterum iudicatur ut oes a patre auctoritate. d. iij.